Tourliste

Verteilung
Tour-Nr.

Fahrer

Samstag

Hanauer Straf3e 36
64409 messel

01784007462

VT28-EGRO-2023-11-25
MZ Transport M. Zabel

Datum
Woche
Anlieferstellen
Bezirke
Tonnage
Tourlange
PaketgréRRe
PaketgréiRe

Egro-Direktwerbung
GmbH
Bieberer StralRe 137
63179 Obertshausen
WWWw.egro-
direktwerbung.de
25.11.2023
KW 47
8
16
1446,46 kg
98,70 km
29 (2)
35 (3)

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpaket Kennung

Herr David Koszegi
Muhlstr. 2/a

63110 Rodgau
17647185623

311019

495

17

2|2

Herr David Koszegi
Muhlstr. 2/a

63110 Rodgau
17647185623

311021

250

18 | 2

Herr Laszlo Koszegi
Muhlstr. 2/a

63110 Rodgau
017647185623

Neben Haustir, unter dem Dach -
bitte abdecken -

311027

210

Herr David Koszegi
Muhlstr. 2/a

63110 Rodgau
17647185623

311016

335

11

16 | 2

Herr Laszlo Kdszegi
Muhlstr. 2/a

63110 Rodgau
017647185623

Neben Haustlr, unter dem Dach -
bitte abdecken -

311026

270

Herr Keiden Santiago Hainz
Berliner StraRe 45

63110 Rodgau
015121831367

Hausnummer 45-47, abdecken

311028

260

28 | 2

Herr Elia Zang
Berliner Stral3e 57
63110 Rodgau
01756018597

neben Haustur in den Hof, abdecken

311025

400

13

23|12

Herr David Koszegi
Muhlstr. 2/a

63110 Rodgau
17647185623

311013

181




Eg

ro-Direktwerbung
GmbH

Bieberer Stralle 137

631

79 Obertshause.

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpake

I Kennueg.egro-

Herr Laszlo Kdszegi
Muhlstr. 2/a

63110 Rodgau
017647185623

Neben Haustir, unter dem Dach -
bitte abdecken -

311020

370

12

22

iéeK[wemung.u

10

Herr Jan Tschmuch
Akazienweg 1
63110 Rodgau
17650154572

abdecken

311059

315

10

25

11

Frau Melissa Miiller
Werrastrale 7
63110 Rodgau
1715671414

Neben hautir, abdecken

311051

480

16

16

12

Herr Laszlo Koszegi
Muhlstr. 2/a

63110 Rodgau
017647185623

Neben Haustir, unter dem Dach -
bitte abdecken -

311022

300

10

10

13

Herr David Koészegi
Muhlstr. 2/a

63110 Rodgau
17647185623

311029

310

10

20

14

Herr Jan Tschmuch
Mihlweg 12/B
63110 Rodgau
17650154572

Au den Gullideckel vorm Parkplatz

311057

413

11

28

15

Herr Laszlo Kdszegi
Muhlstr. 2/a

63110 Rodgau
017647185623

Neben Haustir, unter dem Dach -
bitte abdecken -

311024

220

17

16

Herr Keiden Santiago Hainz
Christian-Morgenstern-Stral3e 10
63110 Rodgau

015121831367

neben Haustlr unter garage,
abdecken

311023

250

18




