

Tourliste

Verteilung	Samstag	Datum	25.11.2023
Tour-Nr.	VT28-EGRO-2023-11-25	Woche	KW 47
Fahrer	MZ Transport M. Zabel Hanauer Straße 36 64409 messel 01784007462	Anlieferstellen	8
		Bezirke	16
		Tonnage	1446,46 kg
		Tourlänge	98,70 km
		Paketgröße	29 (2)
		Paketgröße	35 (3)

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung
1	Herr David Köszegi Mühlstr. 2/a 63110 Rodgau 017647185623	311019	495	17	2	2
2	Herr David Köszegi Mühlstr. 2/a 63110 Rodgau 017647185623	311021	250	8	18	2
3	Herr Laszlo Köszegi Mühlstr. 2/a 63110 Rodgau 017647185623 Neben Haustür, unter dem Dach - bitte abdecken -	311027	210	7	7	2
4	Herr David Köszegi Mühlstr. 2/a 63110 Rodgau 017647185623	311016	335	11	16	2
5	Herr Laszlo Köszegi Mühlstr. 2/a 63110 Rodgau 017647185623 Neben Haustür, unter dem Dach - bitte abdecken -	311026	270	9	9	2
6	Herr Keiden Santiago Hainz Berliner Straße 45 63110 Rodgau 015121831367 Hausnummer 45-47, abdecken	311028	260	8	28	2
7	Herr Elia Zang Berliner Straße 57 63110 Rodgau 01756018597 neben Haustür in den Hof, abdecken	311025	400	13	23	2
8	Herr David Köszegi Mühlstr. 2/a 63110 Rodgau 017647185623	311013	181	6	7	2

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung	egro-direktwerbung.de
9	Herr Laszlo Köszegi Mühlstr. 2/a 63110 Rodgau 017647185623 Neben Haustür, unter dem Dach - bitte abdecken -	311020	370	12	22	2	
10	Herr Jan Tschmuck Akazienweg 1 63110 Rodgau 17650154572 abdecken	311059	315	10	25	2	
11	Frau Melissa Müller Werrastraße 7 63110 Rodgau 1715671414 Neben hautür, abdecken	311051	480	16	16	2	
12	Herr Laszlo Köszegi Mühlstr. 2/a 63110 Rodgau 017647185623 Neben Haustür, unter dem Dach - bitte abdecken -	311022	300	10	10	2	
13	Herr David Köszegi Mühlstr. 2/a 63110 Rodgau 17647185623	311029	310	10	20	2	
14	Herr Jan Tschmuck Mühlweg 12/B 63110 Rodgau 17650154572 Au den Gullideckel vorm Parkplatz	311057	413	11	28	3	
15	Herr Laszlo Köszegi Mühlstr. 2/a 63110 Rodgau 017647185623 Neben Haustür, unter dem Dach - bitte abdecken -	311024	220	7	17	2	
16	Herr Keiden Santiago Hainz Christian-Morgenstern-Straße 10 63110 Rodgau 015121831367 neben Haustür unter garage, abdecken	311023	250	8	18	2	